Position

10

11

12

13

14

NO

91

51

48

32

70

68

26

98

76

108

67

24

58

Cheval

ISMENE DE HUS

IZARRA DE VAINS

IRIS MANATHIS

IGUANA DU LIROT

ISSIA V'GAS

IZARRA TAME

IALTA DE KEZEG

IBERNIA

INDOCHINE

INTUITION DES PARTS

IREKA FC

INDIANA SEMILLY

ILENA DES FEES

ILIADE DE BEAUFOUR

SAINT LO CIR SHF

CIR CSO - modéle/NEP 5 ans | F
Concours #°202350118 - du 19/07/2023 au 20/07/2023
Organisé par : Société Hippique Francaise

Origines

CASALLO Z
et AMATIPM S
par ARGENTINUS

CLARIMO
et ABSOLUTE GIBAY

par QUAPRICE BOIMARGOT

QUINCY

UNTOUCHABLE
et RAPHIA MANATHIS
par CALVARO

PANAMA TAME
et CHEILANE DE BLONDEL
par NONSTOP

CASALL
et EGERIE D'ISIGNY
par KANNAN

CICAVE DU TALUS
et BALLERINE TAME
par OLD CHAP TAME

LUIDAM
et ELLA DE KEZEG
par CAREMBAR DE MUZE

CONTENDRO
et CASTALIA
par DIAMANT DE SEMILLY

I'M SPECIAL DE MUZE
et LA LUNA DU THOT
par FLIPPER D'ELLE

UPSILON
et FERRARI DES PARTS
par LUX Z

CASALL
et UREKA DE ROY
par QUIDAM DE REVEL

MALITO DE REVE
et COLUMBIA SEMILLY
par DIAMANT DE SEMILLY

EUROCOMMERCE BERLIN
et AURNELLA DES FEES
par DIAMANT DE SEMILLY

UNTOUCHABLE
et HANNAH |
par CASSINI |

Engageur

FOUBART Jean

BIHL Christian

NOTTEAU Julie

Données masquées

BOIZIAU Jean Luc

BROHIER Denis

Données masquées

Données masquées

ROCUET Bruno

DE CORNIERE Thomas

FERNANDES FERREIRA
Antonio

LEVALLOIS Richard

Données masquées

LEVALLOIS Eric

ATELIERS

Modeéle

16.25

16.10

16.10

16.05

16.05

16.00

16.00

16.00

15.95

15.90

15.90

15.90

15.85

15.80

CIRCUITS

Modeéle
SHF

16.25

16.10

16.10

16.05

16.05

16.00

16.00

16.00

15.95

15.90

15.90

15.90

15.85

15.80



Position

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

NO

75

69

102

27

35

10

88

111

23

14

93

60

62

84

Cheval

IMAGINE DE VAINS

IZARA DE FETAN

IROISE D'ALTENBACH

INACORRADINA

IRISH MUSIC SEMILLY

IRINA DES IBIS

IT'S ME DE LA CENSE

IN SOON BATILLY

IDYLLE DE VESQUERIE

| RUN DE BEAUFOUR

ISIS DE BAUMONT

IDJI N'KO

ISIS DE B'NEVILLE

ILARIA DE COQUERIE

IN'STELLA D'AMIGNY

Origines

UNTOUCHABLE
et ALANINE DE VAINS
par ALLEGRETO

WINDOWS VH COSTERSVELD

et CELIA DE FETAN
par TINKA'S BOY

UNTOUCHABLE
et PIROUETTE DE VAINS
par QUIDAM DE REVEL

GALOUBET A
et THORRADINA JPC
par CARTHAGO

LAUTERBACH
et LA MARE
par APACHE D'ADRIERS

QLASSIC BOIS MARGOT
et LUCIOLE DES IBIS
par QUIDAM DE REVEL

VALMY DE LA LANDE
et NEVADA DE LA CENSE
par VERDI

QLASSIC BOIS MARGOT

et SI MARGOT BATILLY

par QUAPRICE BOIMARGOT
QUINCY

HUNTERS SCENDRO
et TANELLE DE VESQUERIE
par OGRION DES CHAMPS

UNTOUCHABLE
et GRIOTTE DB
par DIAMANT DE SEMILLY

MYLORD CARTHAGO
et VOLTE DE LA ROQUE
par KANNAN

CONTENDRO
et VAHINA DE BEAUMONT
par DIAMANT DE SEMILLY

BY CEIRA D'ICK
et AUBE DE B'NEVILLE
par IDEM DE B'NEVILLE

CORRADO DU MOULIN
et POESIE DE COQUERIE
par HEARTBREAKER

MYLORD CARTHAGO
et ROXANE D'AMIGNY
par FLIPPER D'ELLE

Engageur

BIHL Christian

POLGE Denis

Données masquées

Données masquées

LEVALLOIS Richard

DJINDJIAN Marie Christine

MISTELI Jacques

Données masquées

COULOMBIER Jerome

LEVALLOIS Eric

Données masquées

DE CHAMBORD Cedric

Données masquées

DULIN Raphaél

MOREL David

ATELIERS

Modeéle

15.80

15.80

15.80

15.80

15.75

15.75

15.75

15.75

15.75

15.75

15.75

15.70

15.70

15.70

15.70

CIRCUITS

Modeéle

SHF

15.80

15.80

15.80

15.80

15.75

15.75

15.75

15.75

15.75

15.75

15.75

15.70

15.70

15.70

15.70



Position

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

NO

101

94

96

86

92

30

52

73

16

18

99

42

49

79

100

Cheval

ITALIQUE TAME

IDIOMA D'ELLE

IDOLE LA HUBERT

ISTRA DU GAST

IDELIA DE CELLAND

IRIS DU GRAND PRE

IDYLLE VAL HENRY

IBIZA DU MORION

IRYS DE ROQUELINE

INESE TAME

IN TOUCH D'ADRIERS

INDIE ROCK SEMILLY

INEDIT D'H

IMERA DROMELLE

INSOLANCE DE VAINS

Origines

BANDRO BOY DE BETHUNE

et AMANDE TAME

par QUAPRICE BOIMARGOT

QUINCY

DIAMANT DE SEMILLY
et CORRADINA D'ELLE
par APACHE D'ADRIERS

BANDRO BOY DE BETHUNE

et NEFERTITI MINOTAIS
par ELAN DE LA COUR

OGANO SITTE
et QUIRIADE DU GAST
par LANDOR S

VLEUT
et BELLE DE CELLAND
par ALLEGRETO

TORNESCH
et ABIGAIL
par FOR PLEASURE

QUITE EASY
et CARAMIA 3
par CABARDINO

VOLTIGEUR DU BOIS
et OPALE DE L'OREGON
par BON AMI

KANNAN
et ANAIS DE LA POMME
par TINKA'S BOY

QUERLYBET HERO
et BORGHESE TAME
par PANAMA TAME

UNTOUCHABLE
et VENI VICI D'ADRIERS
par TOULON

DIAMANT DE SEMILLY
et LA MARE
par APACHE D'ADRIERS

SNAIKE DE BLONDEL
et UP TO LIVE DUVERIE
par LANDO

MONTENDER
et KIKELA PARLA D'BAS
par ECHO DE LA HURIE

BALOU DU ROUET
et BYZANCE DE VAINS
par OGANO SITTE

Engageur

ROCUET Bruno

Données masquées

Données masquées

RICARD Rolland

Données masquées

MONTIGNY Sylvain

AMAR Alexandra

ROCUET Bruno

LALONDE Patrick

BROHIER Denis

BRUGIER Henry

LEVALLOIS Richard

Données masquées

GOBE Patrick

BIHL Christian

ATELIERS

Modeéle

15.70

15.70

15.70

15.65

15.65

15.65

15.65

15.65

15.60

15.60

15.60

15.60

15.55

15.55

15.55

CIRCUITS

Modeéle
SHF

15.70

15.70

15.70

15.65

15.65

15.65

15.65

15.65

15.60

15.60

15.60

15.60

15.55

15.55

15.55



Position

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

NO

54

80

46

112

39

82

11

15

40

45

81

13

77

37

61

Cheval

ISA DE KERGLENN

INVICTRIX BOIS CHENU

INEDITE D'ARVOR

IZABELLA DE VESQUERIE

ISLANDE MACALO

IBELIA DES FONTAINES

INES PLATIERE

ILONA VAL HENRY

IT'S ME DE GRANDRY

ISTARZELLE DUVERIE

INITIALE TAME

IMAGINE D'ORGANZA

INES DE KERGLENN

IMPULSION DU PHARE

IOKE DES FORETS

ISABELA DU MESNILDOT

Origines

BALOU DU ROUET
et DANA DE KERGLENN
par MYLORD CARTHAGO

ACTION BREAKER
et RAZZIA DE BONHEUR
par FETICHE DU PAS

CASALLO z
et MOLENE DE PERHET
par FUNNY STAR

OGRION DES CHAMPS
et ELLIRA DE VESQUERIE
par CHACCO ROUGE

CHER EPOUX
et SCARLET

par JAZZ BAND COURCELLE

PUTCH DES ISLES
et CHA CHA BLUE
par CHACCO BLUE

KANNAN
et ONDINE PLATIERE
par QUICK STAR

DIAMANT DE SEMILLY
et VERY QUIET VAL HENRY
par QUITE EASY

CASALL
et QELVERDIE DU TEMPLE
par FOR PLEASURE

DAIRZEL DUVERIE
et VEROSTAR DUVERIE
par QUICK STAR

DIEGO TAME
et SHANNON TAME
par BALOU DU ROUET

BANDRO BOY DE BETHUNE

et VIOLETA DU BOSQ
par LAURIER DE HERE

CASALL
et DRISS DE KERGLENN
par MYLORD CARTHAGO

QLASSIC BOIS MARGOT
et ONDE HIPPIQUE
par LIEU DE RAMPAN

CANDY DE NANTUEL
et ATHENA DES FORETS
par UNTOUCHABLE M

DANTURO MANCIAIS
et FLORA DU MESNILDOT
par NARTAGO

Engageur

RICHARD Ronan

MATHIEZ Romaim

DIROU Carole

COULOMBIER Jerome

BOUDON Xavier

BLOT-DOLLFUS Savina

LEFORESTIER Gilbert

AMAR Alexandra

Données masquées

Données masquées

Données masquées

KURKDJIAN Hélene

RICHARD Ronan

TRIPON Ludovic

Données masquées

HERVIEU Antoine

ATELIERS

Modeéle

15.50

15.50

15.50

15.50

15.50

15.45

15.45

15.45

15.45

15.45

15.45

15.45

15.45

15.45

15.40

15.35

CIRCUITS

Modeéle

SHF

15.50

15.50

15.50

15.50

15.50

15.45

15.45

15.45

15.45

15.45

15.45

15.45

15.45

15.45

15.40

15.35



Position

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

NO

85

90

56

103

110

34

29

53

72

59

50

78

21

20

Cheval

ISIS DU PARK

IRMA D'ELLE

INEDITE DE GRANDRY

IDROGENE DES L

INVINCYBLE

ISNA DU MORION

IANIQUE DU BIDOU

IBELIA MINOTIERE

ISIS D INCOVILLE

1ZZY DU THOT

IDOLE DU ROUET

IRENE DE VAINS

IDEALE DE BUCLOTTE

IROISE D'ARVOR

ITALIQUE DE LA COUR

INDILA OFPAM DU
VANDA

Origines

QLASSIC BOIS MARGOT
et RITA DU PARK
par KANNAN

AMANT DU CHATEAU
et ALCHIMIE D'ELLE
par ALLEGRETO

CASALL
et QUIZTIME
par BALOUBET DU ROUET

DIAMANT DE SEMILLY
et OXYGENE D'EGLEFIN
par CALISCO DU PITRAY

CANTURO
et MAIDELIS D'ELKE
par CALISCO DU PITRAY

VOLTIGEUR DU BOIS
et TROIKA MOUCHE
par HURLEVENT DE BREKA

DOLLAR DU ROUET
et EVA DE RUBERCY
par ULPIEN D'ELLE

CATOKI
et REBECCA MINOTIERE
par FLIPPER D'ELLE

DIAMANT DE SEMILLY
et LILIE D'INCOVILLE
par OLISCO

CIAO DU THOT
et UNITE CECE
par ELIXIR DE MADAME

WINDOWS VH COSTERSVELD

et BEAUTE DE ROUET
par MESSIRE ARDENT

CLARIMO
et BYZANCE DE VAINS
par OGANO SITTE

CASALL
et MADEL DU VERY
par CARTHAGO

CANDY DE NANTUEL
et NIKITA FONTAINE
par ELF D'OR

CONTENDRO
et NOSTALGIE DE LA COUR
par PAMPHILE

UNTOUCHABLE
et PAMINA DU VANDA
par QUICK STAR

Engageur

MAUBERT Brice

Données masquées

Données masquées

LANDON Carol

Données masquées

ROCUET Bruno

BLIN Charles Hubert

DULIN Raphaél

Données masquées

NOEL Florian

FARDIN Yannick

BIHL Christian

PARIS Fabrice

DIROU Carole

GENSER Franck

BERTRAND Justine

ATELIERS

Modeéle

15.35

15.35

15.35

15.30

15.30

15.30

15.30

15.25

15.25

15.25

15.25

15.20

15.20

15.20

15.20

15.20

CIRCUITS

Modeéle

SHF

15.35

15.35

15.35

15.30

15.30

15.30

15.30

15.25

15.25

15.25

15.25

15.20

15.20

15.20

15.20

15.20



Position

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

20

91

92

NO

28

31

12

38

17

113

104

71

107

19

25

47

Cheval

IKANA DE BREMOY

IQUIQUE DU CATELET

IRISH COFFEE DE PEHOU

ISTOIRE DE L'OLIVIER

INTOXE DES M

INDILA SEMILLY

IT'SME HAUTBOIS

INTE DES FORETS

IONA DES IBIS

IBERIA DU LUIDO

IDYLLE D'ETAIN

IVOIRE D'ARVOR

INTREPIDE
MARBLESIENE

INELLA DE BLONDEL

INULINE DE VAINS

IROISE Il DU GENET

Origines

KANNAN
et RUBIE DE BREMOY
par DIAMANT DE SEMILLY

DIEGO TAME
et COLOMBIE DU CATELET
par QUERDOLAN VITAREL

BENTLEY VD HEFFINCK
et UPPY BIRTHDAY
par HUPPYDAM DES HORTS

ANDIAMO SEMILLY
et UNISTOIREDESFONTAINES
par MERCREDI DE MARS

JARNAC
et TOXINE DE MARS
par DOLLAR DELA PIERRE

DIAMANT DE SEMILLY
et JAFFNA DE SEMILLY
par DOLLAR DU MURIER

ROCK'N ROLL SEMILLY
et REBELLION DE KHAN
par LORD CALANDO

CATOKI
et UNTE DES FORETS
par DIAMANT DE SEMILLY

QUAMIKASE DES FORETS
et MAGALI DES IBIS
par QUIDAM DE REVEL

URANO DE CARTIGNY
et CELENIA DU LUIDO Z
par CONRAD

WINDOWS VH COSTERSVELD
et BLISS D'ETAIN
par ZANDOR Z

QUARTZ DE TALMA
et KAOLAZE DE RUMENOU
par LE TOT DE SEMILLY

URANO DE CARTIGNY
et FIDJI MARBLESIENNE
par OGRION DES CHAMPS

LAUTERBACH
et LINELA DE BLONDEL
par SOUVIENS TOI Il

LAUTERBACH
et MUTINE DE VAINS
par ADELFOS

DOLLAR DU MURIER
et CARIOCA DU GENET
par SEABEA SWEET D'OR

Engageur

HERVIEU Antoine

PELTIER José

Données masquées

Données masquées

MARS Gregory

LEVALLOIS Richard

Données masquées

Données masquées

DJINDJIAN Marie Christine

Données masquées

Données masquées

DIROU Carole

POIDVIN Gaétan

LECORNEUR Jean
Christophe

BIHL Christian

BELLE Philippe

ATELIERS

Modeéle

15.20

15.20

15.15

15.15

15.15

15.10

15.10

15.10

15.05

15.05

15.05

15.00

15.00

15.00

14.90

14.85

CIRCUITS

Modeéle

SHF

15.20

15.20

15.15

15.15

15.15

15.10

15.10

15.10

15.05

15.05

15.05

15.00

15.00

15.00

14.90

14.85



Position

93

94

95

96

97

98

29

100

101

102

103

104

105

106

107

108

NO

89

44

22

33

36

41

43

55

57

63

64

65

66

74

83

87

Cheval

IDOLINE DU ROUET

ISTOIRE DES AS

IBIZA DE LAUME

INDIANA DU THOT

IZARRA DU RIOU

ILLUSION DE NESQUE

IT IS WEST

INTHESTAR DE
GRANLIEU

IVEREEN TK

|IZZASTAR DE MORETON

IRONIE DES VAUX

IMPALA DU LIROT

ISA DE L OISELIERE

IDOINE D'AURE

IRISEE DU FIEF

IMAGE WOW

Origines

DOLLAR DU ROUET
et UJISCA DU ROUET
par BALOUBET DU ROUET

VIGO D'ARSQUILLES
et NAUSICAA DU BUGUET
par ALLIGATOR FONTAINE

KANNAN
et VESPA DE LAUME
par DOLLAR DU MURIER

EMERALD VAN'T RUYTERSHOF
et ACTRICE DU THOT
par ORLANDO

AMANT DU CHATEAU
et QUARLA DU MARAIS
par PAPILLON ROUGE

PADOCK DU PLESSIS
et POMONE DE LA ROQUE
par RICHEBOURG

LAUTERBACH
et DARKAVA WEST
par KANNAN

CARTANI
et KATARINA DE GRANLIEU
par QUICK STAR

VAGABOND DE LA POMME
et TEKARASTRA
par KARANDAS)

DELSTAR MAIL
et QUEEN DE BERG
par MR BLUE

ASCOTT DES VAUX
et SEREINE DES VAUX
par DOLLAR DELA PIERRE

CAP KENNEDY
et BANQUISE DE TRIGALE
par PANAMA TAME

PADOCK DU PLESSIS
et NYSSA DE PALME
par OBERON DU MOULIN

TOPINAMBOUR
et UNIQUE D'AURE
par MYLORD CARTHAGO

NERVOSO
et IRISEE DE L'ETANG
par ROSIRE

VIGO D'ARSOUILLES
et FOSTER'S
par ACODETTO

Engageur

VILAULT Jean Pierre

Données masquées

MOREL Denis

Données masquées

Données masquées

Données masquées

MALLET Armand

CHESTERKINE Nathalie

KIRSCH Caroline

BORWICK Angéla

LEPETIT Marie Therese

Données masquées

SKALLI Philippe

CHAMBRY Bertrand

SANSON Edouard

GARRONE Vittorio

ATELIERS

Modeéle

14.80

14.70

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

CIRCUITS

Modeéle

SHF

14.80

14.70

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP



Position

109

110

111

112

113

NO

95

97

105

106

109

Cheval

IANNICK MANCIAISE

IDYLLE D'AUVILLE

IRIS LONGANE

IA ORANA D'ARGOUGES

ISULA DES RUETTES

Origines

DOLLAR DU ROUET

et BABETH DU ROUET

par QUAPRICE BOIMARGOT
QUINCY

ATHOS D'ELLE
et QUISSORA DU TALUS
par DIAMANT DE SEMILLY

CANDY DE NANTUEL
et DORIA DE BRECEY
par KANNAN

MALITO DE REVE

et RAICHA D'ARGOUGES
par QUAPRICE BOIMARGOT
QUINCY

UP TO YOU
et ROSA DE LA CENSE
par PAPILLON ROUGE

Engageur

Données masquées

LESERVOISIER Thierry

Données masquées

DUFOUR Jean Luc

LENOURY Laurent

ATELIERS

Modeéle

NP

NP

NP

NP

NP

CIRCUITS

Modeéle

SHF

NP

NP

NP

NP

NP



